
REPUBLIQUE DU CAMEROUN PAIX - TRAVAIL - PATRIE 

(/) 

~ tf j::: 
1-: l4J 
!.!}-.Jfï; ~ 
;;~~ cr 
~'U) ~ (/) ~ fE.2:Q~ ~ 
- U) "'("'U) 0 

iiiN_::' .~ LE PREMIER MINISTRE, CHEF DU GOUVERNEMENT, _::, !S ft to s: 
O'U) ~ U) 

f[] s fflt:_ Ji fjj ~V1J ô'a Constltution ; 
N 8 Vu ftle décret n? 92/089 du 04 mai 1992 précisant les attributions du Premier 

& 8 Ministre, modifié et complété par le décret n° 95/145 bis du 04 août 
g 1995 ; 

Vu le décret n° 2008/220 du 04 juillet 2008 portant organisation du Ministère 
de l'Economie, de la Planification et de l'Aménagement du Territoire; 

Vu le décret nO 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du 
Gouvernement modifié et complété par le décret nO 2018/190 du 02 mars 
2018 ; 

Vu le décret n? 2011/409 du 09 décembre 2011 portant nomination d'un 
Premier Ministre, Chef du Gouvernement, 

DECRET No_2_D_'_B...._\3_6_3_2_---I/PM DU 0 4 MAY 2018 
portant nomination d'un responsable au Ministère de l'Economie, de la 
Planification et de l'Aménagement du Territoire.- 

DECRETE: 

ARTICLE 1 er._ Est, à compter de la date de signature du présent décret, nommé 
au poste ci-après au Ministère de l'Economie, de la Planification et de 
l'Aménagement du Territoire: 

DIRECTION GENERALE DE L'ECONOMIE ET DE LA PROGRAMMATION 
DES INVESTISSEMENTS PUBLICS 

DIVISION DE LA PREVISION ET DE LA PREPARATION 
DES PROGRAMMES ET PROJETS .. _ 

Chef de Division: Monsieur MZOGANG Patrick Kevin, Ingénieur Statisticien 
Economiste (Matricule 593 122-S), précédemment Sous-Directeur du Suivi des 
Programmes et Projets d'Investissement Public, en remplacement de Monsieur 
KUE Ledoux. 

~ ,.,~"ARTlCLE,2.~.L:jntéressé aura drott.aux. avantaqes.de .toute. natureprévus.par!e 
réglementation en vigueur. 

ARTICLE 3.- Le présent décret sera enregistré, publié suivant la procédure 
d'urgence, puis inséré au Journ-al-Officiel en français et en anglais.j- 

YAOUNDE, le a 4 MAY 201B 


